
                                                       

 

                                                               

                                                                                                                                        

 

        Российская Федерация 

       Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
                                   

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 09.01.2014 № 5 

г. Пестово 

 

О внесении изменения в  

административный регламент 

 

 В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 

2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования  системы го-

сударственного управления» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Внести изменение в административный регламент по предоставлению  

муниципальной услуги по предоставлению пользователям автомобильных до-

рог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог, утвер-

жденный постановлением Администрации муниципального района  от 

26.12.2012 № 1480, изложив пункт 2.10.1 в редакции: 

 «2.10.1.Максимальное  время ожидания: 

 время ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муници-

пальной услуги, а также время ожидания в очереди при получении информации 

о ходе предоставления муниципальной услуги и для консультаций не должно 

превышать 15 минут; 

 время приема при получении информации о ходе предоставления муни-

ципальной услуги не должно превышать 10 минут; 

 время ожидания в очереди при получении результата предоставления му-

ниципальной услуги не должно превышать 15 минут». 

 2.Опубликовать постановление в муниципальной газете  «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации  муниципального района в сети Интернет. 

 

 

Глава 

муниципального района               А.Ю.Гавриленко 


